

Ostrołęka, 08.02.2016 r.

Firmy zainteresowane przetargiem

Pytania/Odpowiedzi/modyfikacje do SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę budynku nr 16 dla potrzeb podstawowej opieki zdrowotnej i medycyny pracy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 21168-2016.

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015 r., poz.2164) Zamawiający – 108 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Ełku, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 4:

Prosimy o uszczegółowienie wymagań dotyczących stolarki:

Drzwi

jakie wykończenie drzwi : lakier, laminat, fornir?

jaki kolor?

klamki w standardzie bezpieczne C- form?

zawiasy : widoczne/ ukryte?

Okna:

Standard wykończenia : kolor?

Okucia standardowe jak do obiektów użyteczności publicznej?

Odpowiedź 4:

Wymagania dotyczące stolarki:

Drzwi:

wykończenie drzwi : lakier, laminat, fornir?

- zewnętrzne drzwi - drewniane,

- wewnętrzne drzwi- laminat; drzwi wewnętrzne - gładkie lakierowane połysk. Drzwi wewnętrzne do wc - gładkie lakierowane połysk z naklejoną grafiką.

kolor - zewnętrzne drzwi – brązowe; wewnętrzne - białe, gładkie lakierowane połysk. Drzwi wewnętrzne do wc białe, gładkie lakierowane połysk z naklejoną grafiką.

klamki w standardzie bezpieczne C- form –

Klamka do drzwi zewn. - okucie bezpieczne długi szyld na wkładkę do drzwi zewnętrznych.

Do drzwi wewnętrznych - klamki z długim szyldem, kolor: Nikiel satyna, rodzaj przebicia: na klucz, na wkładkę, WC, bez przebicia, zastosowanie: do drzwi wewnętrznych.

zawiasy : Okucia drzwi wewnętrznych ukryte.

Okna:

Standard wykończenia : kolor - biały;

Okucia standardowe jak do obiektów użyteczności publicznej - Tak.

Pytanie 5:

Proszę podać parametry dla płyt sufitu podwieszanego : grubość , kolor, fakturę, ruszt widoczny czy ukryty ew. markę referencyjną.

Odpowiedź 5:

Parametry dla płyt sufitu podwieszanego: płyty GK-12,5mm, w łazienkach płyta GK -wodoodporna-na ruszcie stalowym; kolor sufitów biały.

Pytanie 6:

Czy w skład zadania wchodzi dostarczenie komputerów?

Jeśli tak proszę podać parametry komputerów (jaki procesor, ilość pamięci RAM, jaka karta graficzna itd. Oraz czy ma posiadać system operacyjny jeśli tak to jaki) oraz co ma wchodzić w osprzęt peryferyjny oraz parametry (monitor, klawiatura, myszka, drukarka?)

Odpowiedź 6:

Dostawa komputerów nie jest objęta zakresem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Czy winda może być napędzana hydraulicznie?

Odpowiedź 7:

Winda powinna być z napędem elektrycznym.

Pytanie 8:

Proszę podać Parametry rolet, kolor – ew. proszę podać markę referencyjną.

Odpowiedź 8:

Rolety wewnętrzne: certyfikat antybakteryjny, tkanina w kolorze zbliżonym do szarego NCS S 0804-R90B.

Pytanie 9:

Proszę o podanie parametrów dla sprzętu AGD.

Odpowiedź 9:

Do wyceny należy przyjąć lodówki o wymiarach:

- 150 cm x 60cm x 60cm (+/- 3cm),

- 120 cm x 60cm x 60cm (+/- 3cm).

Parametry dotyczące lodówek:

- liczba agregatów – 1 szt.,

- liczba termostatów – 1 szt.,

- sposób odszraniania (rozmrzania) chłodziarki : automatyczny,

- zmiana kierunku otwierania drzwi,

- Klasa energetyczna : A+

Pytanie 10:

Czy możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert w celu przedstawienia rzetelnej wyceny opartej o dodatkowe informacje ujęte w odpowiedziach na zadane pytania?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 11:

W przedmiarze nie ma pozycji dot. mebli, wyposażenia łazienek czy należy je wycenić?

Odpowiedź 11:

Meble należy wycenić zgodnie z załączonymi Kartami wyposażenia technologicznego.

Dokumentacja projektowa stanowiąca opis przedmiotu zamówienia nie uwzględnia wyposażenia ruchomego łazienek.

Pytanie 12:

Jeśli należy wyceniać wyposażenie łazienek i toalet proszę o podanie parametrów tych elementów lub markę referencyjną.

Odpowiedź 12:

Dokumentacja projektowa stanowiąca opis przedmiotu zamówienia nie uwzględnia wyposażenia ruchomego łazienek.

Pytanie 13:

Proszę o przedstawienie szczegółów, rysunków balustrad. Z opisu nie wynika wielkość tafli szkła, grubość, jakie drewno na poręcze ew. proszę podać markę referencyjną.

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, że istniejące balustrady pozostają zachowane bez zmian.

Należy zachować oryginalne balustrady wraz z drewnianymi schodami na strych (ew. naprawić). Zewnętrzne i wewnętrzne balustrady: oczyścić ręcznie z wykorzystaniem narzędzi o napędzie mechanicznym, do stopnia czystości co najmniej St 2 wg PN-ISO 8501-1; powierzchnia sucha, pozbawiona tłuszczu i kurzu. Elementy stalowe przeznaczają się do zabezpieczenia farbą podkładową antykorozyjną i maluje się 2 x farbą wierzchniego krycia - stosuje się powłokę narażoną na działanie czynników atmosferycznych. Drewniane balustrady oczyścić od starej farby, uzupełnić ubytki i pomalować. Pochwyty zewnętrzne drewniane z np. drewna egzotycznego odporne na warunki atmosferyczne. Wewnętrzny pochwyty oczyścić (uszkodzone elementy wymienić) i polakierować.

Pytanie 14:

Proszę o udostępnienie rysunku zestawczego proj. aranżacji wnętrz. Z opisu wynika iż znajdują się tam „przykładowy układ balustrady”

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, że istniejące balustrady pozostają zachowane bez zmian.

Pytanie 15:

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź 15:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej dla wszystkich zainteresowanych wykonawców na dzień **10 lutego 2016 r. (środa) w godz. 10:00 – 13:00**, bezpośrednio na terenie nieruchomości przy ul. Kościuszki 30 w Ełku.

Zainteresowanych wykonawców prosimy o zgłoszenie się w w/w terminie w miejscu: wejście do budynku przy ul. Kościuszki 30.

Udział w wizji lokalnej nie jest obowiązkowy.

Zamawiający będzie udzielał jedynie informacji dotyczących przedmiotu wizji lokalnej.

W przypadku dodatkowych pytań dotyczących wizji lokalnej prosimy o kontakt telefoniczny z Panem Romanem Terlikiem, tel. 512-965-093.